
 
 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
*************************** 

 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลตูม ได้ดำเนินการรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรร     
เป็นพนักงานจ้าง ระหว่างวันที่ 16 - 26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตูม เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสรร
หาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่ 5 ตุลาคม  พ.ศ. 2566 จำนวน 1 อัตรา นั้น 

  บัดนี้ การรับสมัครได้เสร็จสิ้นแล้ว ปรากฏว่ามีผู้สมัครที่ได้ดำเนินการสมัครตามขั้นตอน
ครบถ้วน และได้ชำระค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบ ถือว่าเป็นผู้มีสิทธิเข้ารับสรรหาและเลือกสรร          
อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับ
พนักงานจ้างลงวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๖) ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. 
๒๕๕๙ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง รายละเอียดปรากฎตาม
เอกสารแนบท้ายนี้ 

  การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ ได้ประกาศตามข้อเท็จจริงที่
ผู้สมัครได้ตรวจสอบและรับรองตนเองในการสมัครว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติตามประกาศรับสมัคร ดังนั้น          
หากปรากฎภายหลังว่าผู้สมัครสอบรายใดมีคุณสมบัติทั่วไปหรือคุณสมบัติสำหรับตำแหน่งไม่ตรงหรือไม่เป็นไป
ตามประกาศรับสมัคร จะถือว่าผู้สมัครรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น 

ในการนี้  ขอให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเข้ารับการประเมินสมรรถนะ            
ในวันที่ 2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 เวลา 09.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลตูม            
โดยกำหนดรายงานตัวภายในเวลา ๐8.๓๐ น. 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 
       
 

      (นายเชาว์  ไม้สูงเนิน) 
                                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
 



 
บัญชีรายช่ือผู้มีสทิธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง  

องค์การบริหารส่วนตำบลตูม อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา 
วันที่ 27 ตุลาคม  พ.ศ. 2566 

ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
พนักงานจ้างทั่วไป 

1. ตำแหน่งคนงาน สังกัดสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

ลำดับที่ ชื่อ – สกุล หมายเลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
1. นายสุสันต์  บุญศร ี 001  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	6. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธ
	6.1 บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ

